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 1 - 2

الفخر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0400

1

2

3

4

5

6

221810400001

221810400002

221810400003

221810400004

221810400005

221810400006

عباس سلام  رحيم محمود

عباس مهدي صالح حمود

علي صدام رحيم محمود

علي محمد جابر عبدالله

محمد حسن فارس شبيب

مصطفى عبدالرزاق مزعل بديوي

72

71

58

67

76

69

81

68

68

78

82

63

58

50

50

55

58

50

51

50

50

50

53

43

64

59

51

60

36

68

66

55

55

66

42

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

392

353

332

376

0

0

65.33

58.83

55.33

62.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

71

69

49

67

75

66

89

69

66

85

78

62

46

30

27

44

44

34

31

35

34

36

35

25

62

51

44

55

صفر

63

54

32

36

54

صفر

44

مكمل

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

2

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

72

67

67

77

71

73

67

70

70

86

63

70

64

64

65

71

60

70

65

65

58

71

60

66

66

57

64

71

72

78

78

74

78

83

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

430

412

397

402

459

406

71.67

68.67

66.17

67

76.5

67.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 2

الفخر اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0400

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصرية سيد دخيل

6

المشاركون

4

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 66.67%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية6

6660

 0%
النهائي
الامتحان 
السعي

66024
 100% 0


